

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 2016-087 ZŠ Křižná  
**Objekt:** 010 Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech  
**Rozpočet:** 2016087-01 rozpočet

**Zadavatel:** Město Valašské Meziříčí IČO: 00304387  
 náměstí 7/5 DIČ: CZ00304387  
 75701 Valašské Meziříčí

**Zhotovitel:** LOMANETA s.r.o. IČO: 25351737  
 Kouty 26 DIČ: CZ25351737  
 75701 Valašské Meziříčí

Rozpis ceny	Celkem
HSV	356 613,39
PSV	807 219,48
MON	135 345,00
Vedlejší náklady	7 000,00
Ostatní náklady	16 000,00
<b>Celkem</b>	<b>1 322 177,87</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 322 177,87 CZK
Zaokrouhlení		0,13 CZK

**Cena celkem bez DPH** **1322178,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **11.6.2018**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			930,25	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 815,97	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 049,09	1
5	Komunikace	HSV			4 098,44	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			53 199,59	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 924,11	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 500,27	1
64	Výplně otvorů	HSV			100 674,70	8
8	Trubní vedení	HSV			6 297,68	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 611,45	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 832,40	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 463,96	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 249,98	2
97	Prorážení otvorů	HSV			25 028,42	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 924,59	0
711	Izolace proti vodě	PSV			17 922,78	1
713	Izolace tepelné	PSV			53 361,34	4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			72 698,00	5
725	Zařizovací předměty	PSV			5 756,88	0
730	Ústřední vytápění	PSV			98 220,00	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			24 340,51	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 971,21	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 385,44	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			338 705,82	26
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			51 508,10	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			5 830,39	0
776	Podlahy povlakové	PSV			30 408,06	2

777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			12 462,61	1
781	Obklady keramické	PSV			41 141,10	3
783	Nátěry	PSV			4 732,24	0
784	Malby	PSV			21 775,00	2
M21	Elektromontáže	MON			98 125,00	7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			27 520,00	2
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			9 700,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			64 012,49	5
VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			16 000,00	1
Cena celkem					1 322 177,87	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>930,25</b>			
1	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm <span style="color: blue;">2*3,05*0,3</span>	m2	1,83000	471,00	861,93	822-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					<span style="color: blue;">1,83</span>				
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. <span style="color: blue;">2*3,05</span>	m2	6,10000	11,20	68,32	800-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					<span style="color: blue;">6,1</span>				
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>29 815,97</b>			
3	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L <span style="color: blue;">101 - úhelník 100/100/10 schody : 1,5*12,8/1000</span> <span style="color: blue;">202, 203, 204, 205, 206, 207 - úhelník 40/40/4 : 10*1,1*2,42/1000</span>	t	0,04582	8 940,00	409,63	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					<span style="color: blue;">0,0192</span>				
					<span style="color: blue;">0,02662</span>				
4	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr, <span style="color: blue;">207+patní plechy : (2*1,3*8,34+3)/1000</span>	t	0,02468	25 280,00	623,91	801-4	RTS 17/ I	Indiv
					<span style="color: blue;">0,02468</span>				
5	317944311RU2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil U 100 bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr, <span style="color: blue;">101 : (4*2,2*10,6+29+9)/1000</span> <span style="color: blue;">207 : (2*2,35*2*10,6+6)/1000</span>	t	0,23692	25 220,00	5 975,12	801-4	RTS 17/ I	Indiv
					<span style="color: blue;">0,13128</span>				
					<span style="color: blue;">0,10564</span>				
6	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr, <span style="color: blue;">101 : 1,5*14,4*2/1000</span>	t	0,04320	24 670,00	1 065,74	801-4	RTS 17/ I	Indiv
					<span style="color: blue;">0,0432</span>				
7	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr, <span style="color: blue;">103 : (6+2*3,15*17,9)/1000</span>	t	0,11877	24 670,00	2 930,06	801-4	RTS 17/ I	Indiv
					<span style="color: blue;">0,11877</span>				
8	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	17,96100	504,00	9 052,34	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		207 : (1,7+1,3+0,4)*2,65-0,95*2,03			7,0815				
		203 : (1,4+0,9)*2,65-0,75*2,03			4,5725				
		204 : (2,18+0,2)*2,65			6,307				
9	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	2,98850	650,00	1 942,53	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		207 : 0,3*2,65			0,795				
		101- zadržka vstupu : 1,07*2,05			2,1935				
10	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	4,00000	150,50	602,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.							
		101 : 2*2			4				
11	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	2,89650	775,00	2 244,79	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		jakýmkoliv cihlami,							
		3,15*(0,35+0,16)			1,6065				
		1,4*(0,2+0,1)			0,42				
		101 : 1,5*(0,14*2+0,3)			0,87				
12	342266111RT1	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm	m2	3,00000	554,00	1 662,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		multicentrum : 3			3				
13	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm	m2	2,00000	1 100,00	2 200,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		101 : 2			2				
14	13331838R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 10,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm	t	0,02208	17 790,00	392,80	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		101 : 1,5*12,8*1,15/1000			0,02208				
15	15411700R	profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost 11375; rovnoramenný; tl = 4,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm	t	0,03061	23 360,00	715,05	SPCM	RTS 17/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		202, 203, 204, 205, 206, 207 - úhelník 40/40/4 : 10*1,1*2,42*1,15/1000		0,03061					

<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>							<b>13 049,09</b>	
16	413232211RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	6,00000	113,50	681,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
17	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,	m2	21,07000	587,00	12 368,09	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I	

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>							<b>4 098,44</b>	
18	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	6,10000	71,00	433,10	822-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I	

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

2\*3,05

6,1

19	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	6,10000	109,50	667,95	822-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

2\*3,05

6,1

20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	6,10000	210,50	1 284,05	822-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

2\*3,05

6,1

21	5924511900R	dlažba betonová dvourstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,40500	267,50	1 713,34	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	------	-----------	-----------

6,1\*1,05

6,405

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>							<b>53 199,59</b>	
22	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	57,71000	92,80	5 355,49	801-4	RTS 17/ I	RTS 16/ I	

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

202,205,206,207 : 6,31+12,97+14,08+24,35

57,71

23	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	32,96800	219,00	7 219,99	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

pod obklad :

203 : (0,9+1,6)\*2\*2-0,7\*1,97

8,621

204 : (4,35+2,18)\*2\*2-0,9\*1,97

24,347

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	79,94100	302,00	24 142,18	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		schody : (3,25+2,43+2,75)*2,65		22,3395					
		101 : (2,7+1,2)*2,05		7,995					
		201 : (3,25+2,43+2,75)*2,65		22,3395					
		202 : (0,9+1,4)*2,65-0,7*1,97		4,716					
		1,7*2,65		4,505					
		203 : (0,9+1,6)*2*0,65		3,25					
		204 : (4,35+2,18)*2*0,65		8,489					
		205 : (2,18+0,2)*2,65		6,307					
25	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	28,03050	588,00	16 481,93	801-4	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		nika : 1		1					
		dveře : (1+2*2)*0,25*4		5					
		vstup : (1+2*2)*0,5		2,5					
		okna : (1,78+1,5)*2*0,35		2,296					
		(1,35+2,2*2)*0,5		2,875					
		(2,06+1,5)*2*0,35		2,492					
		(0,9+2*2)*0,6		2,94					
		0,6*4*0,35		0,84					
		(1,8+1,5)*2*0,35		2,31					
		101 : (1,05*2+2,05)*0,45		1,8675					
		3*0,65		1,95					
		202- po příčce : 2,65*0,2*2		1,06					
		205 - nový překlad : 1,2*(0,15*2+0,45)		0,9					
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>1 924,11</b>			
26	622421144R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 3	m2	2,31000	574,00	1 325,94	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		101 - zazděné dveře : 1,1*2,1		2,31					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2, hmota nátěrová fasádní akrylátová, vodou ředitelná; přírodní; paropropustná	m2	3,81000	157,00	598,17	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		101 - zazděný vstup : 1,1*2,1			2,31				
		- nový vstup : 1,5			1,5				
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>9 500,27</b>			
28	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. nájezd : 1,4*0,1	m3	0,14000	2 975,00	416,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					0,14				
29	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Začátek provozního součtu 202 : 2,9*0,15 0,9*0,15 0,75*0,25 0,6*0,15 205 : 0,6*0,3 2,15*0,15 0,55 Konec provozního součtu 1,9*0,15	m3	0,28500	3 425,00	976,13	801-4	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					0,435				
					0,135				
					0,1875				
					0,09				
					0,18				
					0,3225				
					0,55				
					0,285				
30	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	1,40000	543,00	760,20	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
31	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm 209 : 6,51*1,983*1,15/1000	t	0,01485	27 750,00	412,09	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					0,01485				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm <span style="color: blue;">1,4*3,12*1,2/1000</span>	t	0,00524	25 830,00	135,35	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				<span style="color: blue;">0,00524</span>					
33	632411130R00	Potěr ze suchých směsí potěr samonivelační anhydritový, tloušťky 30 mm, ruční zpracování s rozprostřením a uhlazením <span style="color: blue;">zádveří : 3</span>	m2	3,00000	413,50	1 240,50	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				<span style="color: blue;">3</span>					
34	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, , s rozprostřením a uhlazením <span style="color: blue;">209 : 6,51</span>	m2	6,51000	57,80	376,28	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				<span style="color: blue;">6,51</span>					
35	632413150RT1	Potěr ze suchých směsí potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 8,00 mm; pevnost v tlaku 30,0 MPa; tl. vrstvy 40,0 až 80,0 mm s rozprostřením a uhlazením <span style="color: blue;">209 : 6,51</span>	m2	6,51000	478,00	3 111,78	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				<span style="color: blue;">6,51</span>					
36	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m <span style="color: green;">Podklad z drceného kameniv tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně obrubníku.</span> <span style="color: blue;">3,15+0,63</span>	m	3,78000	548,00	2 071,44		RTS 17/ I	RTS 16/ I
				<span style="color: blue;">3,78</span>					
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>100 674,70</b>			
37	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 322,00	1 322,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
38	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 11 cm <span style="color: blue;">2NP : 4</span>	kus	4,00000	1 345,00	5 380,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				<span style="color: blue;">4</span>					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	641	Kompletní(dodávka a montáž) plastového okna vč. vnitřního a vnějšího parapetu, 600/600 mm OS	kus	1,00000	3 460,00	3 460,00		Vlastní	Indiv
40	642	Kompletní(dodávka a montáž) plastového okna vč. vnitřního a vnějšího parapetu, 1800/1500 mm OS+O, 1780/1500 OS+O	kus	2,00000	8 880,00	17 760,00		Vlastní	Indiv
41	643	Kompletní(dodávka a montáž) plastového okna vč. vnitřního a vnějšího parapetu, 2060/1500 mm OS+O	kus	1,00000	9 990,00	9 990,00		Vlastní	Indiv
42	644	Kompletní(dodávka a montáž) plastového okna vč. vnitřního a vnějšího parapetu, 1430/2230 mm OS+O balkonové dveře	kus	1,00000	9 630,00	9 630,00		Vlastní	Indiv
43	645	Dodávka a montáž zatemňovacích rolet (blackout)	m2	11,85000	1 142,00	13 532,70		Vlastní	Indiv
		1,8*1,5*2		5,4					
		2,1*1,5		3,15					
		1,5*2,2		3,3					
44	646	Kompletní dodávka a montáž vstupních dveří vč. zárubně, kování, zámku, vložky 1000/2000 mm	kus	2,00000	19 800,00	39 600,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>6 297,68</b>			
45	721242804R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	2,00000	154,00	308,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ I
46	721300942R00	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	2,00000	76,69	153,38	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ I
47	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci , výšky do 6 m	%	20,62600	1,76	36,30	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									
48	7211	Přeložení lapače vč. napojení	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>1 611,45</b>			
49	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,10000	240,00	1 224,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
		2+3,1		5,1					
50	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	5,45700	71,00	387,45	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		5,1*1,07		5,457					
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>3 832,40</b>			
51	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	44,00000	87,10	3 832,40	800-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3+1+15				19			
		(2,5+1,5+2,5)*2				13			
		12				12			

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>11 463,96</b>
----------------	---	------------------

52	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	91,49000	88,70	8 115,16	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		201-209 : 8,14+6,31+1,33+4,56+12,97+14,08+24,35+6,51				78,25			
		101,103 : 1,2*2,7+10				13,24			

53	953943112R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	8,00000	147,00	1 176,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání kotvení plošiny schodů : 8				8			

54	953981303R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	32,00000	67,90	2 172,80	801-4	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		kotvení nosníků plošiny : 8*4				32			

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>26 249,98</b>
----------------	---------------------------	------------------

55	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	19,92500	89,10	1 775,32	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		202 : 1,2*2,65-0,9*1,97				1,407			
		203 : (1,4+0,9)*2,65-0,6*1,97				4,913			
		204 : (2,18+0,9)*2,65-0,6*1,97				6,98			
		207 : 2,5*2,65				6,625			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	962031133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (1,2+1)*2,65-0,6*1,97	m2	4,64800	108,00	501,98	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				4,648					
57	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) nika : 1,5*0,5*0,15 dveře : 2*1*0,3	m3	0,71250	710,00	505,88	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				0,1125					
				0,6					
58	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 101 : 1,25*2,05	m2	2,56250	178,50	457,41	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				2,5625					
59	964011221R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 75 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 205 : 1,2*0,15*0,15*3	m3	0,08100	3 975,00	321,98	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				0,081					
60	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 zádveř : 3*0,02	m3	0,06000	2 630,00	157,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				0,06					
61	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2 nájezd : 1,4*0,15	m3	0,21000	2 190,00	459,90	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				0,21					
62	965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po vybourání dlažeb od cementové malty, plochy do 50% 1,4+3+7,15 schody : 1,13*(12*(0,1708+0,28)+4*(0,1725+0,28))+1,25*2,36	m2	22,65815	29,00	657,09	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
				11,55					
				11,10815					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	965081713RT1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár WC : 1,4 balkon : 6,51+(5,15+1,25)*0,1 schody : 1,13*(12*(0,1708+0,28)+4*(0,1725+0,28))+1,25*2,36	m2	19,65815	61,60	1 210,94	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
64	965081812RT1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár zádveří : 3	m2	3,00000	112,50	337,50	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
65	967031743R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 150 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 101 : 2,7*2 schody : (3,25+2,43+2,75)*2,65	m2	27,73950	434,50	12 052,81	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
66	967031744R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 101 : 0,6*3 203 : 0,8*2,65	m2	3,92000	541,00	2 120,72	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
67	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	6,00000	7,30	43,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
68	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	6,00000	14,50	87,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
69	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 10 101 : 1 202-207 : 8	kus	19,00000	12,10	229,90	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
70	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	11,43000	149,00	1 703,07	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ), balkonové : 1,35*2,2 (1,8+1,78+2,06)*1,5			2,97 8,46				
71	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) dveřních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,20000	282,50	2 599,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		101 : 0,9*2 202 : 0,9*2 203-206 : (0,6*2+0,8*2)*2			1,8 1,8 5,6				
72	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) dveřních zárubní, plochy přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,69350	219,00	1 027,88	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		207 : 1,25*2 101 : 1,07*2,05			2,5 2,1935				
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>25 028,42</b>			
73	970231100R00	Řezání cihelného zdiva řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 100 mm	m	13,25000	407,50	5 399,38	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		203 : 2*2,65 204 : 2*2,65 207 : 2,65			5,3 5,3 2,65				
74	970231200R00	Řezání cihelného zdiva řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 100 mm	m	5,30000	844,00	4 473,20	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		203 - prohloubení niky : 2*2,65			5,3				
75	970231300R00	Řezání cihelného zdiva řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 300 mm	m	6,00000	1 288,00	7 728,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		101- ostění oboustranně : 3*2			6				
76	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , tloušťky do 300 mm	kus	2,00000	58,70	117,40	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		základovém nebo nadzákladovém,							
77	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m <sup>2</sup> , hloubky do 150 mm	kus	2,00000	147,50	295,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ).										
201 pro L 100/100/10 : 2 <span style="float: right;">2</span>										
78	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m <sup>2</sup> , hloubky do 300 mm	kus	1,00000	203,00	203,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ).										
101 - nový vstup : 1 <span style="float: right;">1</span>										
79	973031812R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	6,59000	62,30	410,56	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
1,97*2+2,65 <span style="float: right;">6,59</span>										
80	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	2,65000	101,50	268,98	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
81	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	17,40000	224,50	3 906,30	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
101 : 1,3*2 <span style="float: right;">2,6</span>										
103 : 3,2*2 <span style="float: right;">6,4</span>										
207 : 2,8*2 <span style="float: right;">5,6</span>										
multicentrum : 1,4*2 <span style="float: right;">2,8</span>										
82	976061111R00	Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel	m	7,00000	56,20	393,40	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
83	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	5,66000	62,80	355,45	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
101 : (2,7+1,2-1,07)*2 <span style="float: right;">5,66</span>										
84	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	11,50000	128,50	1 477,75	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,										
WC : 6,5 <span style="float: right;">6,5</span>										
kuchyně : 5 <span style="float: right;">5</span>										
<b>Díl: 99</b>						<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 924,59</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	17,52524	281,00	4 924,59	801-4	RTS 17/ I	RTS 16/ I

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>	<b>17 922,78</b>
-----------------	---------------------------	------------------

86	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti <i>jednovrstvá</i> 209 : $6,51+(5,15+1,25)*0,1$ 203 : $1,33+(1,6+0,9)*2*0,1$ 204 : $4,56+(4,35+2,18)*2*0,1$	m2	14,84600	484,00	7 185,46	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

87	711212321R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti <i>2 stěrkové vrstvy.</i> 209 vč. soklu : $6,51+(1,26+5,15)*0,15$	m2	7,47150	353,50	2 641,18	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	-----------	-----------

88	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm 209 : $(5,15+1,25)*2$ 203 : $(1,6+0,9)*2$ 204 : $(4,35+2,18)*2$	m	30,86000	140,50	4 335,83	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

89	711212602RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna 209 : 4 203 : 6 204 : 5	kus	15,00000	207,50	3 112,50	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

90	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	172,75000	3,75	647,81	800-711	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-----------

<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>	<b>53 361,34</b>
-----------------	------------------------	------------------

91	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá $8,9*9,5+1,13*2,8$	m2	87,71400	62,10	5 447,04	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
92	713141221RK5	Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad montáž parozábrany na plný podklad plochých střeš, včetně dodávky materiálu	m2	87,71400	73,00	6 403,12	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ I
93	765901131R00	Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difuzní na krokve, <i>Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.</i>	m2	87,71400	86,70	7 604,80	800-765	RTS 17/ I	RTS 16/ I
94	63151408R	deska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,350 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>2*87,714*1,03</i>	m2	180,69084	182,00	32 885,73	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					180,69084				
95	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	523,41000	1,95	1 020,65	800-713	RTS 17/ I	RTS 16/ I

<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotnická instalace</b>							<b>72 698,00</b>	
96	220	Dodávka a montáž plastového potrubí Dn 20 vč armatur a izolace	m	40,00000	431,00	17 240,00		Vlastní	Indiv	
97	221	D+M plastového potrubí Dn40	m	16,00000	205,50	3 288,00		Vlastní	Indiv	
98	222	D+M plastového potrubí Dn 110	m	5,00000	588,00	2 940,00		Vlastní	Indiv	
99	223	D+M umyvadlo keramické š 550 mm s otvorem pro baterii uprostřed, baterie 5ks)	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	Indiv	
100	224	D+M krytu sifonu	kus	1,00000	890,00	890,00		Vlastní	Indiv	
101	225	D+M sifonu	kus	1,00000	660,00	660,00		Vlastní	Indiv	
102	226	D+M nerez umyvadla š. 550 mm	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	Indiv	
103	227	Sifon nerez umyvadla	kus	1,00000	640,00	640,00		Vlastní	Indiv	
104	228	D+M keramického pisoáru	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní	Indiv	
105	229	Splachovací ventil	kus	1,00000	960,00	960,00		Vlastní	Indiv	
106	230	M klozet keramický závěsný	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	Indiv	
107	231	D+M sedátka s antibakteriální úpravou	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Indiv	
108	232	D+M instalační sady	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní	Indiv	
109	233	D+M závěsný modul pro WC s tlačítkovým ovládáním zepředu	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní	Indiv	
110	234	D+M WC kombi pro ZTP V= 550 mm	kus	1,00000	3 460,00	3 460,00		Vlastní	Indiv	
111	235	D+M instalační sady	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00		Vlastní	Indiv	
112	236	D+M tlačítkového ovládání	kus	1,00000	990,00	990,00		Vlastní	Indiv	
113	237	D+M umyvadlové baterie jednopákové, stojánkové, chrom	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
114	238	D+M umyvadlové baterie jednopákové nástěnné, chrom	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00		Vlastní	Indiv
115	239	D+M rohový ventil DN 15	kus	3,00000	190,00	570,00		Vlastní	Indiv
116	240	Mýdelníky plastové	kus	5,00000	600,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
117	250	D+M dávkovače	kus	5,00000	700,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
118	260	Stavební přípomoci	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>5 756,88</b>			
119	725291113R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, bílé na dveře : 1	soubor	1,00000	679,00	679,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ I
120	725291132R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	2,00000	1 578,00	3 156,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ I
121	725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	1,00000	1 745,00	1 745,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ I
122	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,00000	103,00	103,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ I
123	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	56,83000	1,30	73,88	800-721	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						<b>98 220,00</b>			
124	731	Demontáž kotle	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
125	732	Montáž nového kotle (nástěnný termokotel vč. termostatu) s připojením na stávající rozvody	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
126	733	Dodávka nového kotle se zásobníkem TUV a čerpadlem	kus	1,00000	64 500,00	64 500,00		Vlastní	Indiv
127	734	Revize kotle před spuštěním	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
128	735	dodávka a montáž radiátorů	kus	6,00000	2 190,00	13 140,00		Vlastní	Indiv
129	736	Dodávka a montáž ventilu, termohlavice a šroubení	kus	6,00000	1 150,00	6 900,00		Vlastní	Indiv
130	737	Dodávka a montáž rozvodů potrubí UT	m	10,00000	298,00	2 980,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>24 340,51</b>			
131	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku 205-207 : 12,97+14,08+(24,35-2,5*2,5)	m2	45,15000	112,00	5 056,80	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ I
132	59590739.AR	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 16,0 mm; povrch hladký; pero-drážka	m2	48,76200	365,00	17 798,13	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		45,15*1,08							
133	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	228,55000	6,50	1 485,58	800-762	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>8 971,21</b>			
134	764454291R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	16,00000	124,50	1 992,00	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ I
135	764294430R00	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž podkladního pásu, rš 250 mm	m	6,40000	165,00	1 056,00	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		včetně spojovacích prostředků. balkon : 5,15+1,25			6,4				
136	764510450RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 330 mm	m	8,66000	575,00	4 979,50	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		1,78+1,43+2,05+1+0,6+1,8			8,66				
137	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	8,66000	38,00	329,08	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		1,78+1,43+2,05+1+0,6+1,8			8,66				
138	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	16,00000	28,50	456,00	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ I
139	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	88,13000	1,80	158,63	800-764	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>19 385,44</b>			
140	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	476,00	476,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 16/ I
141	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,00000	492,50	1 970,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 16/ I
142	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	5,00000	286,50	1 432,50	800-766	RTS 17/ I	RTS 16/ I
143	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, na stěnu, šířky přes 1800 do 2100 mm mm	kus	1,00000	1 271,00	1 271,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 16/ I
144	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	312,00	312,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 16/ I
145	6111	Dveře vnitřní plně 90/197 cm, kování klika-klika, zámek	kus	4,00000	2 120,00	8 480,00		Vlastní	Indiv
146	6113	Dveře vnitřní plně 70/197 cm, kování klika-klika, zámek WC, mřížka	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
147	615	Dodávka kuchyňské pracovní desky š. 60 cm 2,1*1,1	m	2,31000	1 200,00	2 772,00		Vlastní	Indiv	
148	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	191,94000	1,00	191,94	800-766	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>338 705,82</b>			
149	767995103R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 20 kg zábradlí : 3,276*8+2,808*8+132+7	kg	187,67200	87,80	16 477,60	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
150	7671	Dodávka a osazení atyp schodu v m.č. 207, vč. povrchové úpravy Začátek provozního součtu schod reozměřů 1200/270/180 mm : z ocelového slzičkového plechu tl. 5 mm : bočnice z plechu tl. 2 mm : Konec provozního součtu 1	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv	
151	991	Schodišťová plošina Elektrické sklápění nájezdů, zábran a podlahy plošiny. Plošina je bez záložního zdroje a sklopné sedačky.	kpl	1,00000	270 000,00	270 000,00		Vlastní	Indiv	
152	992	Kotevní sloupky	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv	
153	993	Elektroinstalace	kpl	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	Indiv	
154	994	Ovládání a plošině	kpl	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní	Indiv	
155	995	Elektrické sklápění	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00		Vlastní	Indiv	
156	996	Ovladače pro zastávku	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv	
157	997	Doprava	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv	
158	998	Montáž	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00		Vlastní	Indiv	
159	14587243R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 3,00 mm; a = 35,0 mm; b = 35,0 mm 3,276*8*1,25/1000	t	0,03276	22 630,00	741,36	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
160	14587734R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 3,00 mm; a = 40,0 mm; b = 20,0 mm <span style="color: blue;">2,808*8*1,25/1000</span>	t	0,02808	22 630,00	635,45	SPCM	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					<span style="color: blue;">0,02808</span>				
161	313	Dodávka polykarbonátu - výplň zábradlí <span style="color: blue;">6*1,1</span>	m2	6,60000	610,00	4 026,00		Vlastní	Indiv
					<span style="color: blue;">6,6</span>				
162	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3 328,80410	1,75	5 825,41	800-767	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>51 508,10</b>			
163	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <span style="color: blue;">101 : 1,2*2,7</span>	m2	3,24000	39,30	127,33	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					<span style="color: blue;">3,24</span>				
164	771111121R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních	m	3,00000	77,90	233,70	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ I
165	7711	Dodávka a montáž kamenného koberce <span style="color: blue;">209 vč. soklu : 6,51+(1,26+5,15)*0,15</span>	m2	7,47150	1 290,00	9 638,24		Vlastní	Indiv
					<span style="color: blue;">7,4715</span>				
166	771270010RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele z dlaždic keramických včetně soklíku výšky 20 cm. <span style="color: blue;">1,13*16</span>	m	18,08000	556,00	10 052,48	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					<span style="color: blue;">18,08</span>				
167	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do tmele, , bez dodávky dlažby <span style="color: blue;">202-204,207 : 6,31+1,33+4,56+2,5*2,5</span> <span style="color: blue;">101 : 1,2*(1,35+2,7)</span> <span style="color: blue;">podesta schodiště : 1,25*2,36</span>	m2	26,26000	536,00	14 075,36	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 16/ I
					<span style="color: blue;">18,45</span>				
					<span style="color: blue;">4,86</span>				
					<span style="color: blue;">2,95</span>				
168	55391531R	lišta dilatační; rohová; materiál Al <span style="color: blue;">3*1,25</span>	m	3,75000	610,00	2 287,50	SPCM	RTS 16/ I	RTS 16/ I
					<span style="color: blue;">3,75</span>				
169	5971	Dodávka keramické dlažby <span style="color: blue;">26,26*1,1</span>	m2	28,88600	420,00	12 132,12		Vlastní	Indiv
					<span style="color: blue;">28,886</span>				
170	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	485,47000	6,10	2 961,37	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>5 830,39</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
171	775413123R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, dubové, 100/15 mm bez základního nátěru	m	42,00000	113,50	4 767,00	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
172	775411820R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	42,00000	23,20	974,40	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
173	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	57,41000	1,55	88,99	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>30 408,06</b>			
174	776981121RT3	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, samolepicí profil, šířka profilu 35 mm 2,5+2,5	m	5,00000	274,00	1 370,00	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
							5			
175	776520010RAB	Podlahy povlakové z PVC podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. 205-207 : 12,97+14,08+(24,35-2,5*2,5)	m2	45,15000	638,00	28 805,70	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
							45,15			
176	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	301,76000	0,77	232,36	800-775	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>					<b>12 462,61</b>			
177	777561020R00	Podlahy ze stěrky polyvinylacetátové Unirovna Vyrovnání podlah stěrkou vinylacetátovou tloušťky 2 mm vyrovnání podlah betonových, dřevěných a sádrových stěrkou včetně penetračního nátěru. 202-207 : 5,58+1,25+4,11+13,42+14,08+24,72	m2	63,16000	195,50	12 347,78	800-773	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
							63,16			
178	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	123,47000	0,93	114,83	800-773	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>					<b>41 141,10</b>			
179	781470014RAI	Obklad vnitřní keramický 300 x 300 mm, do malty, bez dodávky obkladu, z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách. 202 : (0,4+0,65)*1,6	m2	41,09800	587,00	24 124,53	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 16/ I	
							1,68			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		203 : (1,6+0,9)*2*2-0,7*1,97			8,621				
		204 : (4,35+2,18)*2*2-0,9*1,97			24,347				
		205 : 1,2*1,6			1,92				
		206 : (0,4+0,9)*1,6			2,08				
		208 : (0,6*2+2,3)*0,7			2,45				
180	5972	Dodávka obkladu	m2	43,56388	360,00	15 683,00		Vlastní	Indiv
		41,098*1,06		43,56388					
181	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	398,08000	3,35	1 333,57	800-771	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>4 732,24</b>			
182	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	2,50000	111,50	278,75	800-783	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		stávající zárubeň : 1,25*2		2,5					
183	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email	m2	19,55000	182,00	3 558,10	800-783	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		včetně pomocného lešení.							
184	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	19,55000	45,80	895,39	800-783	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		zábradlí : (4,4+1)*2		10,8					
		zárubně : 1,25*7		8,75					
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>21 775,00</b>			
185	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	335,00000	16,20	5 427,00	800-784	RTS 17/ I	RTS 16/ I
		50+245+40		335					
186	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	335,00000	48,80	16 348,00	800-784	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>98 125,00</b>			
187	1	Zářivkové svítidlo přisazené, 2x36W T8, lešť.parab.mřížka, EP, IP20	ks	7,00000	1 100,00	7 700,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1							
		LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY							
188	11	Zářivkové svítidlo exteriérové kruhové z PC, stínítko PC - pro jednu kompaktní zářivku 13W, IP 65	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E2							
		Zářivky kompaktní							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
189	13	Souprava domovního tel. pro 2 účast., tel., zdroj, tl. panel v.č. E1, E2 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
190	14	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů A2 až F) v.č. E1	ks	7,00000	200,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
191	15	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů A2 až F) v.č. E1	ks	1,00000	260,00	260,00		Vlastní	Indiv
192	16	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů A2 až F) v.č. E1	ks	4,00000	200,00	800,00		Vlastní	Indiv
193	17	Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů A2 až F) v.č. E1 KRYT SPÍNAČE	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv
194	2	Eco 32W/840 v.č. E1 "F1" Zářivková svítidla interiérová kruhová Montura - polykarbonátový výlisek Stínítko - čirý polykarbonát Montáž - na strop nebo na stěnu Stupeň krytí: IP 53 Jmenovité napětí: 230V/50Hz Zdroje: 1x13W G24d1 Indukční předřadník	ks	14,00000	10,00	140,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
195	20	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá v.č. E1	ks	1,00000	200,00	200,00		Vlastní	Indiv
196	21	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá v.č. E1	ks	14,00000	220,00	3 080,00		Vlastní	Indiv
197	22	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s, ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); b. bílá v.č. E1 SPÍNAČ AUTOMATICKÝ IP 44	ks	5,00000	1 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
198	24	3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V, bez NULY v.č. E1 RÁMEČEK	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
199	25	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá v.č. E1 KRABICE	ks	14,00000	10,00	140,00		Vlastní	Indiv
200	26	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	32,00000	60,00	1 920,00		Vlastní	Indiv
201	27	97/5 KRABICE ODBOČNÁ v.č. E1 SVORKOVNICE KRABICOVÁ	ks	4,00000	68,00	272,00		Vlastní	Indiv
202	28	273-104 3x1-2,5mm2 v.č. E1	ks	60,00000	20,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
203	29	273-105 5x1-2,5mm2 v.č. E1 LIŠTY A TRUBKY	ks	20,00000	20,00	400,00		Vlastní	Indiv
204	3	Zářivkové svítidlo interiérové kruhové z PC, stínítko PC - pro jednu kompaktní zářivku 13W, IP53 v.č. E1 Zářivky kompaktní	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
205	30	24X22 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	14,00000	66,00	924,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
PŘÍSTROJE PRO DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE									
206	31	B10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	200,00	400,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
207	32	B16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00000	200,00	200,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
208	33	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,In=16A, Id=30mA, Ir=250A,AC,1+N pól,char.B	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV									
209	34	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	180,00000	40,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
210	35	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	160,00000	30,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
211	36	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	45,00000	30,00	1 350,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
212	37	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	30,00000	30,00	900,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
STÍNĚNÝ,IZOLACE PVC									
213	38	KABEL SDĚLOVACÍ,STÁČ..PÁRY, SYKFY 5 x 2 x 0,5 , pevně	m	75,00000	25,00	1 875,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1, E2									
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
214	39	Do 16 mm2	ks	42,00000	12,00	504,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
215	40	POMOČNÝ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
v.č. E1									
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
216	41	Zkusebni provoz	hod	2,00000	280,00	560,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v.č. E1							
217	42	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	280,00	1 120,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1							
218	43	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	12,00000	280,00	3 360,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1							
219	44	Montaz-nespecif.polozky	hod	4,00000	280,00	1 120,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1							
		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500							
220	45	Revizni technik	hod	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1							
221	46	Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00000	280,00	560,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1							
222	5	Svítilno zářivkové přisazené kruhové., 1x22W G10g, EP, IP65	ks	5,00000	2 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1							
		Zářivky kompaktní							
223	6	22W T9/840 G10q	ks	5,00000	220,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1							
		"H1"							
		Zářivková svítidla interiérová kruhová							
		Těleso z polykarbonátu bílé barvy							
		Optický kryt (difuzor) z opalizovaného polykarbonátu							
		Montáž - na strop nebo na stěnu							
		Stupeň krytí: IP 54							
		Jmenovité napětí: 230V/50Hz							
		Zdroje: 2x18W G24q-2							
		Elektronický předřadník							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
224	7	Zářivkové svítidlo interiérové kruhové z PC, difuzor opál - pro dvě kompaktní zářivky G24q-2 18W,, IP54, EVG v.č. E1 Zářivky kompaktní	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní	Indiv
225	9	Zářivkové svítidlo interiérové kruhové z PC, difuzor opál - pro dvě kompaktní zářivky G23 11W, IP54,, VVG v.č. E1 Zářivky kompaktní	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní	Indiv
226	10	11W;G23 v.č. E1 "V1" Zářivková svítidla exteriérová Montura - polykarbonátový výlisek hnědý Stínítko - čirý polykarbonát Držení stínítka - bajonetové průměr svítidla d=320mm výška svítidla l=100mm Montáž - na strop nebo na stěnu Stupeň krytí: IP 65 Jmenovité napětí: 230V/50Hz Zdroje: 1x13W G24d1 Indukční předřadník	ks	2,00000	200,00	400,00		Vlastní	Indiv
227	12	13W;G24d1 v.č. E2 Soupravy elektronických domovních telefonů	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní	Indiv
228	18	Kryt spínače kolébkového; b. bílá v.č. E1	ks	12,00000	10,00	120,00		Vlastní	Indiv
229	19	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	1,00000	25,00	25,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v.č. E1 ZÁSUVKA NN							
230	23	Spínač automatický IP 44, s rovinným snímáním pohybu 180°, relé (komplet); b. bílá	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1 MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor							
231	4	13W;G24d1	ks	1,00000	650,00	650,00		Vlastní	Indiv
		v.č. E1 "G1" SVÍTIDLA KRUHOVÁ ZÁŘIKOVÁ Těleso: polykarbonát Kryt: polykarbonát Montáž - na strop nebo na stěnu Stupeň krytí: IP20 Jmenovité napětí: 230V/50Hz Zdroje: 1x22W G10q Elektronický předřadník							
232	48	Stena do 300mm	ks	9,00000	65,00	585,00		Vlastní	Indiv
		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE							
233	49	50x50x50 mm	ks	40,00000	45,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
		VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm							
234	50	Sire 30 mm	m	30,00000	30,00	900,00		Vlastní	Indiv
235	51	Sire 70 mm	m	45,00000	33,00	1 485,00		Vlastní	Indiv
236	52	Sire 100 mm	m	6,00000	65,00	390,00		Vlastní	Indiv
		VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
237	53	Síre 150 mm ZAZDIVKA OTVORU O PLOSE DO 2.25 dm2 VE ZDIVU	m	9,00000	65,00	585,00		Vlastní	Indiv
238	54	Stena do 300mm HRUBA VYPLN RYH MALTOU	ks	12,00000	350,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
239	55	Jakekoliv síre Stavební výpomoc - celkem	m2	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
240	8	18W;G24q2 v.č. E1 "H2" Zářivková svítidla interiérová kruhová Těleso z polykarbonátu bílé barvy Optický kryt (difuzor) z opalizovaného polykarbonátu Montáž - na strop nebo na stěnu Stupeň krytí: IP 54 Jmenovité napětí: 230V/50Hz Zdroje: 2x11W G23 Elektronický předřadník Indukční předřadník	ks	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní	Indiv

<b>Díl: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>	<b>27 520,00</b>
-----------------	--	------------------

241	2201	Souprava domovního tel. pro 2 účastníky, tel., zdroj, tl. panel 1NP : Začátek provozního součtu zvonkový panel s reproduktorem : 1 vizuální světelný hlásič : 1 doplňkové vizuální značení : 1 Konec provozního součtu	kpl	1,00000	18 500,00	18 500,00		Vlastní	Indiv
-----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP :							
		Začátek provozního součtu							
		nástěnný telefon se světelným hlásičem : 1			1				
		nouzové hlásiče : 2			2				
		Konec provozního součtu							
		soubor : 1			1				
242	2202	Světelný hlásič, nouzové tlačítko	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní	Indiv
243	2203	Montážní materiál, kabely, montáž	kpl	1,00000	6 220,00	6 220,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>9 700,00</b>			
244	241	D+M axiálního ventilátoru	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
245	242	Dodávka a osazení plastové krycí mřížky	kus	1,00000	880,00	880,00		Vlastní	Indiv
246	243	Dodávka a montáž nerezové vložky D 120 mm	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00		Vlastní	Indiv
247	244	Montáž axiálního ventilátoru	kus	1,00000	960,00	960,00		Vlastní	Indiv
248	245	Stavební příprava	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>64 012,49</b>			
249	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	22,89431	428,50	9 810,21		RTS 17/ I	RTS 16/ I
250	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	22,89431	261,00	5 975,41	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
251	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,89431	177,00	4 052,29	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>									
252	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	572,35781	15,00	8 585,37	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
253	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	22,89431	227,50	5 208,46	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
254	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	114,47156	25,40	2 907,58	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
255	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo	t	22,89431	1 200,00	27 473,17	801-3	RTS 17/ I	RTS 16/ I
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>7 000,00</b>			
256	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 17/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-087	ZŠ Křižná
O:	010	Stavební úpravy a pořízení vybavení pro zajištění rozvoje klíčových kompetencí žáků ve schopnostech
R:	2016087-01	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<p style="color: green; font-size: small;">Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</p>									
257	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green; font-size: small;">Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>									
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>16 000,00</b>			
258	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green; font-size: small;">Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</p>									
259	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green; font-size: small;">Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>									
<b>Celkem</b>						<b>1 322 177,87</b>			